Lo stato di conservazione dell'unità immobiliare è qualificabi-

le nel complesso come "discreto", limitatamente alla porzione fuori terra corri-

spondente al sub 4 (ex sub 3), mentre quella seminterrata (sub 2) è in condizioni 

qualificabili come "scadenti". 

PREZZO BASE D’ASTA : EURO  22.500,00 ( ventiduemilacinquecentoeu-

ro/00) 

OFFERTA MINIMA: EURO 16.875,00 (diciottomilaottocentosettantacin-

queeuro/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: EURO  450,00 ( quattrocento-

cinquantaeuro/00) 

Circa la consistenza e la descrizione degli immobili, l’esistenza di ipoteche, pi-